
    
UCHWAŁA Nr XXXVIII/659/10 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 31 maja 2010 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr II/39/ 2006 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 Na podstawie art. 45 ust.1 pkt.2 lit. c. ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach 

opieki zdrowotnej / j.t. Dz. U. z 2007 roku Nr 14, poz. 89 z póź. zm.  / oraz § 15 ust. 2 pkt.2 

lit. b Statutu Wojewódzkiego  Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach uchwala 

się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W § 1 uchwały Nr II/39/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 grudnia 2006 

roku w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu 

Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach:                        

wyrazy „Marzena Okła-Drewnowicz” zastępuje się wyrazami Wojciech Kurek” 

wyrazy „Józef Adamczak” zastępuje się wyrazami „Grzegorz Świercz”. 

 

       
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

                                                                                      Przewodniczący Sejmiku  
 
                        

                                                                                    Tadeusz Kowalczyk 
 

                                                                             
 

                                                    



UZASADNIENIE 
 
 

W myśl art.45 ust.1 i 2 lit. a i c  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej / Dz. U. z 2007 roku Nr 14 poz.89 z póź. zm. / w skład Rady Społecznej 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej wchodzą: 

1/. Przewodniczący – Marszałek Województwa  lub jego przedstawiciel, 

2/. Członkowie: 

a/. przedstawiciel Wojewody  

b/. przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa  

 
Pani Marzena Okła – Drewnowicz  i Pan Józef Adamczak pełnią funkcję członków Rady 

Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach zgodnie               

z Uchwałą Nr II/39/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 grudnia 2006 

roku. 

W związku z tym, że Pani Marzena Okła - Drewnowicz  złożyła rezygnację                        

z pełnienia ww. funkcji natomiast ze względu na częstą nieobecność Pana Józefa Adamczaka 

w  posiedzeniach Rady Społecznej Szpitala, jej prace  są niemożliwe ( brak quorum ),                 

co dezorganizuje działania  oraz  podejmowanie koniecznych decyzji dotyczących organizacji            

i funkcjonowania jednostki. 

W związku z zaistniałą sytuacją  istnieje konieczność wprowadzenia zmian w składzie 

osobowym Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego                    

w Kielcach poprzez odwołanie ww. członków Rady i wskazanie dwóch nowych członków. 

 

 

 

 

 

 
 


